

Årsredovisning
för
Nöjet Väst Aktiebolag
556473-1239

Räkenskapsåret
2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Svensson, Verkställande direktör
2024-06-06

Styrelsen och verkställande direktören för Nöjet Väst Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 – 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av konserter och nöjesarrangemang över stora delar av Sverige. Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 724	11 390	710	3 941
Resultat efter finansiella poster	16 084	4 154	710	3 962
Soliditet (%)	90,4	88,3	89,0	89,0

Nettoomsättningen har minskat med 32% jämfört med föregående år. Minskningen beror på att en del av verksamheten har flyttats över till ett annat koncernbolag.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	9 116	3 295	12 530
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning			3 295	-3 295	0
Årets resultat				14 969	14 969
Belopp vid årets utgång	100	20	2 411	14 969	17 499

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 410 413
årets vinst	14 968 638
	17 379 051
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (17 300 kronor per aktie)	17 300 000
i ny räkning överföres	79 051
	17 379 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2022-11-01
-2023-10-31

2021-11-01
-2022-10-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 724	11 389
Övriga rörelseintäkter		404	291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 128	11 680

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-684	-3 288
Övriga externa kostnader		-950	-857
Personalkostnader	2	-3 657	-3 109
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18	-23
Summa rörelsekostnader		-5 309	-7 277
Rörelseresultat		2 819	4 403

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag		13 072	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15	22
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	31
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-302
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	0
Summa finansiella poster		13 266	-249
Resultat efter finansiella poster		16 085	4 154

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-600	100
Summa bokslutsdispositioner		-600	100
Resultat före skatt		15 485	4 254

Skatter

Skatt på årets resultat		-516	-959
Årets resultat		14 969	3 295

Balansräkning

Tkr

Not

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18

45

Summa materiella anläggningstillgångar

18

45

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

2 229

1 767

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

6

0

41

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 229

1 808

Summa anläggningstillgångar

2 247

1 853

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

439

Fordringar hos koncernföretag

14 842

815

Övriga fordringar

780

978

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

969

293

Summa kortfristiga fordringar

16 591

2 525

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

313

313

Summa kortfristiga placeringar

313

313

Kassa och bank

Kassa och bank

4 954

13 814

Summa kassa och bank

4 954

13 814

Summa omsättningstillgångar

21 858

16 652

SUMMA TILLGÅNGAR

24 105

18 505

Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100

100

Reservfond

20

20

Summa bundet eget kapital

120

120

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 410

9 116

Årets resultat

14 969

3 295

Summa fritt eget kapital

17 379

12 411

Summa eget kapital

17 499

12 531

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

5 400

4 800

Summa obeskattade reserver

5 400

4 800

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

35

35

Leverantörsskulder

96

256

Övriga skulder

774

607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301

276

Summa kortfristiga skulder

1 206

1 174

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 105

18 505

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	158	158
Försäljningar/utrangeringar	-67	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91	158
Ingående avskrivningar	-113	-90
Försäljningar/utrangeringar	58	
Årets avskrivningar	-18	-23
Utgående ackumulerade avskrivningar	-73	-113
Utgående redovisat värde	18	45

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	1 767	1 727
Inköp	4	40
Omklassificeringar	458	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 229	1 767
Utgående redovisat värde	2 229	1 767

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
VIP Monkey AB	800	800	1 000	1 731
Nöjet Club AB	400	400	500	40
Nöjet Konsert AB	565	565	1 000	458
				2 229

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
VIP Monkey AB	556258-6304	Halmstad	1 398	250
Nöjet Club AB	559401-8672	Halmstad	2 258	2 208
Nöjet Konsert AB	556455-1975	Göteborg	13 968	10 511

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	41	41
Inköp	416	
Omklassificeringar	-457	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	41
Utgående redovisat värde	0	41

Göteborg 2024-04-19

Patrik Svensson
Patrik Svensson
Verkställande direktör

Björn Nohlgren
Björn Nohlgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

a2 revision i Göteborg AB

Xuan Tu
Xuan Tu
Auktoriserad revisor
